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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, buffet og selvbetjening, personlig
hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på
menukortet, registrering fx ved import og eksport, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, forrum til toilet tildækning og adskillelse af
fødevarer samt opbevaringstemperatur på kølekrævende
fødevarer. Virksomhed redegør for hensigtsmæssig
tilberedening af hakket oksekød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, fryse- og køleenheder, gulv og vægge i
baglokale. Bordoverflader, emhætte, frituresteger, kølemontre
samt gulv og vægge i produktionsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Bordoverflader, lister i fryse- og køleenheder,
skadedyrssikring af døre samt milkshakemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for perioden virksomhedens opstart til dags dato for varemodtagelse, opbevaring
samt varmebehandling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomhed redegør for allergener i plain mayo og er henvist
til https://www.foedevarestyrelsen.dk/Leksikon/Sider/Oplysning-om-allergener.aspx for liste med allergene
ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr.


